

Rekapitulace změnových listů k 24.1.2020

	bez DPH	DPH	s DPH
Pavilon			
Pavilon D1	705 254,56	148 103,46	853 358,02
Pavilon D	482 027,65	101 225,81	583 253,46
Pavilon A+B	640 929,15	134 595,12	775 524,27
Pavilon C	832 376,70	174 799,11	1 007 175,81
Pavilon F+G	16 074,00	3 375,54	19 449,54
Celkem	2 676 662,06	562 099,04	3 238 761,10

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtasa

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová

Datum a podpis: 24.1.2020



Rekapitulace změnových listů pavilonu D1

Technický změnový listu (TZL)		bez DPH	DPH	s DPH	Dot./ nedot.
Registrač. číslo	název změny				
D1/01	Provedení SDK podhledů ve třídách	26 712,00	5 609,52	32 321,52	N
D1/02	Instalační předstěny, rozvody ve stropích	112 572,68	23 640,26	136 212,94	N
D1/03	Ocelový rám pro VZT jednotku	179 261,61	37 644,94	216 906,55	D
D1/04	SLP zásuvky, zámek školka	-3 917,90	-822,76	-4 740,66	N
D1/05	MAR- ovládání školky	25 661,00	5 388,81	31 049,81	D
D1/06	Úprava soc. zařízení pro VZT	18 883,78	3 965,59	22 849,37	N
D1/07	Bourání a zapravení šachet VZT	104 931,09	22 035,53	126 966,62	N
D1/08	SDK podhledy a kastlíky navíc	64 917,00	13 632,57	78 549,57	D
D1/09	Servrovna pavilonu D1	58 728,30	12 332,94	71 061,24	N
D1/10	Kabel pro napájení chlazení VZT jednotky	10 418,00	2 187,78	12 605,78	D
D1/11	Úpravy silnoproudých instalací	107 087,00	22 488,27	129 575,27	N
Celkem pavilon D1		705 254,56	148 103,45	853 358,01	

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík

Datum a podpis: 24.1.2020

ZástupceTDO, AD: Ing. Jan Vejtasa

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová

Datum a podpis: 24.1.2020





TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/01	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 01
	Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatele DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL : 24.1.2020	Datum schválení nebo zamítnutí TZL : NE	
Název změny: Provedení SDK podhledů ve třídách				
Důvod změny: - Ve třídách, kde byl demontován podhled, mělo být dle PD provedeno doplnění omítek stropů. Bylo dohodnuto neprovádět opravu, ale provést nový SDK podhled z důvodu křivosti stropních konstrukcí.				
Popis změny: - Stropní panely vykazovaly spáry někdy až 80 mm tyto by bylo nutné vyplnit, celý strop přebandážovat a teprve provést omítku stropu – vznikly by vícepráce větší, než když se provede strop z SDK. - Provedení SDK stropu zajišťuje naprostou rovinatost stropu průhyb panelů byl až 50 mm. - Časová úspora, pokud by se prováděly omítky došlo by k časovému prodloužení jednotlivých etap.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 570 492,00 Kč bez DPH, DPH 21% 119 803,32 Kč, 690 295,32 Kč vč.DPH méněpráce: -543 780,00 Kč bez DPH, DPH 21% 114 193,80 Kč, 657 973,80 Kč vč.DPH rozdíl = výsledná cena: + 26 712,00 Kč bez DPH, DPH 21% 5 609,52 Kč, 32 321,52 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) Vyplní AD / DOD		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE		
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtasa				
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík				
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář				
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová				
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD		



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/02	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 02
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Instalační předstěny, rozvody ve stropích				
Důvod změny: - Při realizaci bylo zjištěno, že některé příčky nejsou oproti původní dokumentaci z roku 1988 vyzděny z CD-INA, ale jsou z betonových příčkových panelů. V některých místech bylo pro rozvody silnoproudých a slaboproudých instalací nutno přizdít předstěny, tak aby nebyla narušena stabilita betonových příček. - V místnostech, kde nejsou SDK podhledy bylo nutné pro protažení kabelů svítidel vybourat pomocné montážní otvory do dutin stropních panelů, tyto bylo nutné zapravit. - Pokud by se drážkovalo do betonových panelů pro chráničky pr. 40 mm, došlo by k přerušení výztuže a byla by narušena statika betonových příček. - V původní PD bylo počítáno, že se kabeláže svítidel provedou bez nutnosti pomocných otvorů případně pomocí lišt toto nebylo možné jak technicky, tak esteticky.				
Popis změny: Byly provedeny SDK předstěny pro kabeláže, ve stropě se kabeláže provedly v dutinách stropních panelů.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: vícepráce: ANO méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 112 572,68 Kč bez DPH, DPH 21% 23 640,26 Kč, 136 212,94 Kč vč.DPH			Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)	
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			NE	Vyplní AD / DOD
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejřtas				
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík				
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář				
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová				
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:			1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD	



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/03	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 03
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Ocelový rám pro VZT jednotku				
Důvod změny: -Při provedení sond do střechy bylo zjištěno, že při vybourání otvorů ve velikostech potřebných pro vedení VZT rozvodů od VZT jednotky dojde ke snížení únosnosti stropní a střešní konstrukce a tyto nedokážou přenést zatížení od VZT jednotky. - Pro zachování statické stability střechy bude jednotka VZT umístěna na samonosný ocelový rám vyneseny ze středního do krajového průvlastu dále bude jednotka otočena o 90°, tak aby potrubí prostupující střechou méně oslabilo střešní i stropní panely.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 179 261,61 Kč bez DPH, DPH 21% 37 644,94 Kč, 216 906,55 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 179 261,61 Kč bez DPH, DPH 21% 37 644,94 Kč, 216 906,55 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE Huslík s.r.o. / DOD		
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejřtas		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD		



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/04	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 04		
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel		
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel		
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD		
Název změny: SLP zásuvky, zámek školka						
Důvod změny: - Navýšení počtu SLP zásuvek v kabinetech učitelů. - Ve vstupních dveřích nebude osazen nový elektromechanický zámek.						
Popis změny: - V průběhu výstavby byl vyjádřen požadavek uživatele na navýšení počtu SLP zásuvek v kabinetech učitelů. - Bylo zjištěno, že od doby vytvoření PD byly již vyměněny vstupní dveře do MŠ a jsou již osazeny patřičným elektromechanickým zámkem.						
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet						
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 16 744,10 Kč bez DPH, DPH 21% 3 516,26 Kč, 20 260,36 Kč vč.DPH méněpráce: - 20 662,00 Kč bez DPH, DPH 21% - 4 339,02 Kč, -25 001,02 Kč vč. DPH rozdíl = výsledná cena: - 3 917,90 Kč bez DPH, DPH 21% -822,76 Kč, -4 740,66 Kč vč. DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)				
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE		Vyplní AD / DOD		
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík						
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtasa					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):						
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD					



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/05	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 05	
	Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kaminky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL : 24.1.2020	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :		vyplní navrhovatel
Časový dopad oproti původnímu řešení:		NE	vyplní DOD		
Název změny: MAR – ovládání školky					
Důvod změny: - Oproti PD doplněn kabel k servopohonům z důvodů požadavku na regulaci jednotlivých větví VZT. - Regulační boxy byly po dohodě přesunuty na chodbu z důvodu lepšího přístupu k ovládání z kazetových podhledů v chodbách. - Požadavek investora na doplnění PD.					
Popis změny: - Doplnění kabeláže pro servopohony ve 2NP D1. - Přesunutí regulačních boxů z místností do chodby. - Doplněn ovládací kabel pro chlazení z rozvaděče NN na střešku					
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet					
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 25 661,00 Kč bez DPH, DPH 21% 5 388,81 Kč, 31 049,81 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 25 661,00 Kč bez DPH, DPH 21% 5 388,81 Kč, 31 049,81 Kč vč.DPH			Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vyzývá změnu stavebního povolení před dokončením:			NE	Vyplní AD / DOD	
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík					
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):					
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/06	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 06					
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel					
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel					
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD					
Název změny: Úprava soc. zařízení pro VZT									
Důvod změny: Vzhledem k pootočení VZT jednotky a z důvodu lepšího přístupu a dispozice WC budou přesunuty WC, pisoár a umyvadlo.									
Popis změny: - V sociálních zařízeních, ve kterých vede VZT stoupací potrubí budou přesunuty zařizovací předměty do jiných pozic. Rozvody budou vedeny jako původně po povrchu.									
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet									
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;"> Vliv na cenu: ANO vícepráce: 18 883,78 Kč bez DPH, DPH 21% 3 965,60 Kč, 22 849,38 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 18 883,78 Kč bez DPH, DPH 21% 3 965,59 Kč, 22 849,37 Kč vč.DPH </td> <td style="width: 40%;"> Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) Vyplní AD / DOD </td> </tr> </table>					Vliv na cenu: ANO vícepráce: 18 883,78 Kč bez DPH, DPH 21% 3 965,60 Kč, 22 849,38 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 18 883,78 Kč bez DPH, DPH 21% 3 965,59 Kč, 22 849,37 Kč vč.DPH	Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) Vyplní AD / DOD			
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 18 883,78 Kč bez DPH, DPH 21% 3 965,60 Kč, 22 849,38 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 18 883,78 Kč bez DPH, DPH 21% 3 965,59 Kč, 22 849,37 Kč vč.DPH	Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) Vyplní AD / DOD								
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:									
					Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
					Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
					Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
					Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová		SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME							
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):									
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD									



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/07	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 07
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny:				
Bourání a zapravení šachet VZT				
Důvod změny: - Ve třídách (původních laboratořích) bylo instalováno odsávání. Toto bylo obezděno z cihel plných. - Touto změnou dojde ke zvětšení podlahové plochy jednotlivých tříd (149, 147, 234, 237, 320) a kabinetů. Dále budou odstraněny nebezpečné rohy zdíva. Nové rozvody VZT by za předpokladu že zůstanou obezdívky, byly posunuty do středu místností a nebyla by zajištěna účinná cirkulace vzduchu.				
Popis změny: Bylo rozhodnuto o odstranění jak potrubí, tak obezdívek. Bude nutné doplnit omítku a dobetonovat podlahy.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 104 931,09 Kč bez DPH, DPH 21% 22 035,53 Kč, 126 966,62 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 104 931,09 Kč bez DPH, DPH 21% 22 035,53 Kč, 126 966,62 Kč vč.DPH				
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			NE	Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) Vyplní AD / DOD
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtasa	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/08	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 08
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			<i>vyplní objednatel</i>
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		<i>vyplní DOD</i>
Název změny: SDK podhledy a kastlíky navíc				
Důvod změny: - Z důvodu betonových příček bylo výhodnější vést rozvody SLP a silnoprůdu v podhledu. - Ve třídách, a především na chodbách se z důvodu zachování co největší světlé výšky, budou provedeny rozdílně vysoké plochy kazetového podhledu. - Z důvodu estetiky bylo dohodnuto o rozšíření rozsahu obkladu VZT potrubí.				
Popis změny: - Ve vstupu do školky bude proveden SDK minerální podhled. - Doplnění čel kazetových podhledů. - Doplnění obkladu VZT potrubí.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 64 917,00 Kč bez DPH, DPH 21% 13 632,57 Kč, 78 549,57 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 64 917,00 Kč bez DPH, DPH 21% 13 632,57 Kč, 78 549,57 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE		Vyplní AD / DOD
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejřtasa	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/09	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 09
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kaminky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Servrovná pavilonu D1				
Důvod změny: - Je třeba zachovat provoz serverovny, toto by nebylo možné ve stávající elektrorozvodně, neboť by docházelo k neustálému vypínání při dotahování kabeláží. Také čistota bude v provizorní serverovně vyšší. - z důvodu plánovaného osazení fotovoltaiky je třeba uvolnit prostor v elektrorozvodně dále je třeba samostatně chlazenou místnost na server				
Popis změny: - Serverovna umístěná v elektrorozvodně bude přesunuta do odpočinkového prostoru, který je součástí chodby a bude oddělena provizorní příčkou. - změna provizorní servrovná na stálou toto řešeno prosklenou plastovou stěnou s nadsvětlíkem z SDK				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 58 728,30 Kč bez DPH, DPH 21% 12 332,94 Kč, 71 061,24 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 58 728,30 Kč bez DPH, DPH 21% 12 332,94 Kč, 71 061,24 Kč vč.DPH				
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:				
NE				
Vyplní DOD (nehodící se škrtněte) Vyplní AD / DOD				
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas				
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík				
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář				
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová				
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD				



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/10	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 10												
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kaminky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel												
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel												
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD												
Název změny:																
Kabel pro napájení chlazení VZT jednotky																
Důvod změny: - Realizační PD nepočítá s chlazením vzduchu nasávaného ze střechy. Jednotku lze v budoucnu dovybavit chladicím modulem, ale již nebude možné přes dokončené chodby dotáhnout napájecí kabel. Rozhodnuto o provedení při současné rekonstrukci.																
Popis změny: - Bude doplněn kabel pro napájení chlazení VZT jednotky.																
Přílohy:																
Příloha č. 1 – Rozpočet																
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 15%;">Vliv na cenu:</td> <td style="width: 45%;">ANO</td> <td style="width: 40%;"></td> </tr> <tr> <td>vícepráce:</td> <td>10 418 Kč bez DPH, DPH 21% 2 187,78 Kč, 12 605,78 Kč vč.DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>méněpráce:</td> <td>0,- Kč</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">rozdíl = výsledná cena: + 10 418 Kč bez DPH, DPH 21% 2 187,78 Kč, 12 605,78 Kč vč.DPH</td> </tr> </table>					Vliv na cenu:	ANO		vícepráce:	10 418 Kč bez DPH, DPH 21% 2 187,78 Kč, 12 605,78 Kč vč.DPH		méněpráce:	0,- Kč		rozdíl = výsledná cena: + 10 418 Kč bez DPH, DPH 21% 2 187,78 Kč, 12 605,78 Kč vč.DPH		
Vliv na cenu:	ANO															
vícepráce:	10 418 Kč bez DPH, DPH 21% 2 187,78 Kč, 12 605,78 Kč vč.DPH															
méněpráce:	0,- Kč															
rozdíl = výsledná cena: + 10 418 Kč bez DPH, DPH 21% 2 187,78 Kč, 12 605,78 Kč vč.DPH																
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE														
		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)														
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík																
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):																
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD																



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D1/11	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O: SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 11
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Úpravy silnoproudých instalací				
Důvod změny: - Vzhledem k jiným požadavkům na rozvody elektro, než při tvorbě PD byly doplněny požadované rozvody. - Některé dílny byly změněny na kmenové třídy. - Pro zachování provozu školy a provádění prací postupně bylo nutné doplnění stávajících a osazení provizorních rozvaděčů				
Popis změny: - Doplnění rozvodů dle požadavků, které vznikly po vytvoření původní PD. - Změna zásuvek a množství zásuvek v třídách, jejichž účel se změnil. - Provizorní přepojení rozvaděčů pro D1 a D.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 140 543,00 Kč bez DPH, DPH 21% 29 514,03 Kč, 170 057,03 Kč vč.DPH méněpráce: - 33 456,00 Kč bez DPH, DPH 21% 7 025,76 Kč, -40 481,76 vč. DPH rozdíl = výsledná cena: + 107 087 Kč bez DPH, DPH 21% 22 488,27 Kč, 129 575,27 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE	Vyplní AD / DOD	
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	01	Změnový list č.01 SDK podhled záměna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				570 492,00
1	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm	m2	954,00000	598,00	570 492,00

3NP : 90,3	90,30000
67,95	67,95000
42,5	42,50000
68,3	68,30000
49,7	49,70000
2NP : 90,3	90,30000
88,58	88,58000
77,06	77,06000
22,9	22,90000
1NP : 85,14	85,14000
67,79	67,79000
63,61	63,61000
87,26	87,26000
26,82	26,82000
15,21	15,21000
10,58	10,58000

Celkem	570 492,00
---------------	-------------------

Méněpráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	02	Pavilon D1 méněpráce
R:	001	Změnový list č.01 SDK podhled záměna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					-543 780,00
1	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr stropů	m2	954,00000	-70,00	-66 780,00
2	611421133R00	Omitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	954,00000	-500,00	-477 000,00

Celkem	-543 780,00
---------------	--------------------

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	02	Změnový list č.02 Předstěny opravy stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				26 562,49
1	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	64,50600	82,20	5 302,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 53,75500*1,2		64,50600		
2	346275112R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	53,75500	395,50	21 260,10
		1*2,8*9		25,20000		
		1,2*2,8		3,36000		
		235 : 1,8*2,8		5,04000		
		237 : 3,65*2,9		10,58500		
		1,4*2,9		4,06000		
		147 : 1,9*2,9		5,51000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				74 045,75
3	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr stropů	m2	35,41700	70,00	2 479,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 354,17000*0,1		35,41700		
4	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	354,17000	105,50	37 364,94
		2NP :				
		234 : 43,4		43,40000		
		237 : 68,4		68,40000		
		240 : 71,56		71,56000		
		kabinet : 20,11		20,11000		
		3NP :				
		kabinet : 22,53		22,53000		
		320 : 22,43		22,43000		
		313 : 25,18		25,18000		
		1NP :				
		141 : 26,82		26,82000		
		kabinet vedle 149 : 22,84		22,84000		
		sklad vedle kabinetu : 30,90		30,90000		
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	53,75500	430,00	23 114,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 53,75500		53,75500		
6	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	53,75500	176,00	9 460,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 53,75500		53,75500		
7	63180001.AR	Sítovina sklotextilní Baumit openTex 4x4 mm, 1x50m sklotextilní sítovina, gramáž 145 g/m2	m2	59,13050	27,50	1 626,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 53,75500*1,1		59,13050		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 328,73
8	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	37,70000	50,00	1 885,00
		13*2,9		37,70000		
9	28350202R	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5 m	m	41,47000	10,70	443,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 37,70000*1,1		41,47000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 446,90
10	632411150RU1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	2,10000	689,00	1 446,90
		317 : 2,1		2,10000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 766,40
11	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,80000	133,00	2 766,40
		13*1,6		20,80000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				201,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	02	Změnový list č.02 Předstěny opravy stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	976085411R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2	kus	2,00000	100,50	201,00
		317 : 2		2,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					5 221,41
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,02747	743,00	5 221,41

Celkem						112 572,68
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	03	Změnový list č.03 Statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				179 261,61
1	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	64,00000	212,00	13 568,00
		OC 4 : 16		16,00000		
		OC 3 : 16*3		48,00000		
2	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 395,64800	53,00	73 969,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,12355*1000		123,55200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,44959*1000		449,59200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,96000*28,9		114,44400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,70806*1000		708,06000		
3	76799999	Pozinkování ocelové konstrukce	kg	1 395,64800	30,00	41 869,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1395,64800		1 395,64800		
4	13383420R	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,12355	26 640,00	3 291,37
		0,0104*(2,7*4)*1,1		0,12355		
5	13482720R	Tyč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,44959	27 090,00	12 179,39
		0,0262*(7,8*2)*1,1		0,44959		
6	14135368R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 127x8,0 mm	m	3,96000	1 049,00	4 154,04
		(0,9*4)*1,1		3,96000		
7	15417040R	Profil L nerovnoramenný S235 200x100x10 mm	t	0,70806	37 730,00	26 715,10
		(1,2*6*1,1)*0,023		0,18216		
		(0,25*12*1,1)*0,023		0,07590		
		kotevní plechy : 4*0,045		0,18000		
		spoje : 8*0,03		0,24000		
		šrouby : 0,03		0,03000		
8	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 757,46680	2,00	3 514,93
Celkem						179 261,61

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	04	Změnový list č.04 SLP

Název	Mj	množství	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celk	Cena	Cena celkem
VÍCEPRÁCE								
Přidání datových zásuvek 2.NP 3NP , instalace kabelu pro výtah, MaR VZT, trasa pro HDMI tabule								
U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	620	8,00	4 960,00	15,20	9 424,00	23,20	14 384,00
TRUBKA PVC ø36mm	m	20	11,00	220,00	32,00	640,00	43,00	860,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	6	5,10	30,60	66,00	396,00	71,10	426,60
TRUBKA PVC ø50mm	m	5	19,70	98,50	35,00	175,00	54,70	273,50
DRÁŽKA VE ZDIVU 30x25mm	m	20	0,00	0,00	40,00	800,00	40,00	800,00
				5 309,10		11 435,00		16 744,10

Celkem	16 744,10							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Méněpráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	04	Změnový list č.04 Slaboproudé rozvody

Název	Mj	množství	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celk	Cena	Cena celkem
Odpočet instalace zámku do dveří, konstrukce dveří neumožňuje montáž								
Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek backs ks	-1		12310	-12310	320	-320	12630	-12630
ABLOY KABELY								
6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky ks	-1		826	-826	210	-210	1036	-1036
KOVOVA PRUCHODKA P								
Kabelová průchodka pro zadlabání do dveří,délka pouzdra46cn ks	-1		843	-843	68	-68	911	-911
IKON SX43F1								
Bezpečnostní kování klika x klika pro EL460,9mm dělený čtyřhr ks	-1		4936	-4936	115	-115	5051	-5051
ABLOY EA330								
Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm ks	-1		480	-480	89	-89	569	-569
FERMAX4813								
Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks	ks	-1	350	-350	115	-115	465	-465
				-19745		-1267		-20662

Celkem	-20 662,00
--------	------------

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	05	Změnový list č. 05 MAR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				
		kabeláž pro servopohony ve 2.NP				
1	M360000001	jyty 4x1	m	90,00000	31,00	2 790,00
2	M360000002	spojovací krabice 100x100	ks	6,00000	189,00	1 134,00
3	M360000003	zapojení servopohonu v regulačním boxu	ks	6,00000	350,00	2 100,00
		přesunutí regulačních boxů z místností na chodby				
4	M360000004	prodloužení kabeláže	kpl	10,00000	962,00	9 620,00
		ovládací kabel pro chlazení z rozvaděče NN na střeche				
5	M360000005	cyky 12x2,5	m	68,00000	126,00	8 568,00
6	M360000006	krabice 6454-30	ks	3,00000	483,00	1 449,00
Celkem						25 661,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	06	Změnový list č.06 Úprava sociálních zařízení pro stupačku VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 112,87
1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00000	154,50	927,00
2	721140912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,00000	535,00	1 070,00
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	254,50	1 527,00
4	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00000	83,30	166,60
5	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	101,00	202,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00000	23,60	141,60
7	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	40,34200	1,95	78,67
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 803,47
8	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	12,00000	19,50	234,00
9	722170922R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně. závit 25x3/4	kus	2,00000	252,00	504,00
10	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	6,00000	313,50	1 881,00
11	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	6,00000	319,00	1 914,00
12	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	78,60	471,60
13	722181212RT9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,00000	80,30	481,80
14	722202513R00	Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 25x3/4"	kus	2,00000	431,00	862,00
15	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	12,00000	31,20	374,40
16	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	67,22800	1,20	80,67
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 967,44
17	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	174,00	348,00
18	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00000	1 041,00	2 082,00
19	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	151,00	302,00
20	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2,00000	1 417,00	2 834,00
21	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	812,00	1 624,00
22	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	81,20	162,40
23	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	296,00	592,00
24	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	79,44400	0,29	23,04
Celkem						18 883,78

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	07	Změnový list č.07 Bourání a zapravení šachet VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 156,56
1	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	0,64750	4 875,00	3 156,56
		234 : (0,7*0,7+0,7*0,6)*0,25		0,22750		
		237 : (1,8*0,8+0,4*0,6)*0,25		0,42000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 146,00
2	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,05000	42 920,00	2 146,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 839,95
3	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr stropů	m2	11,47000	70,00	802,90
		Stropy :				
		234 : (0,7*0,7+0,7*0,6)		0,91000		
		237 : (1,8*0,8+0,4*0,6)		1,68000		
		Stěny :				
		234 : (0,9+0,9)*3		5,40000		
		237 : (1,2)*2,9		3,48000		
4	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	2,59000	500,00	1 295,00
		Stropy :				
		234 : (0,7*0,7+0,7*0,6)		0,91000		
		237 : (1,8*0,8+0,4*0,6)		1,68000		
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	38,93500	430,00	16 742,05
		Stěny :				
		234 : (0,9+0,9)*3		5,40000		
		237 : (1,2)*2,9		3,48000		
		320 : 2,3*2,9		6,67000		
		kabinet vedle 317 : 1,5*2,9		4,35000		
		149 : 1,2*2,9		3,48000		
		147 : 0,45*2,9		1,30500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 14,25000		14,25000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				864,50
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,50000	133,00	864,50
		234 : 2		2,00000		
		237 : 4,5		4,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 678,62
7	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	11,04150	786,00	8 678,62
		234 : (0,7+0,7+0,7+0,7+0,6+0,7)*3,4*0,15		2,09100		
		237 : (1,8+0,8+0,8+0,6+0,4+0,6)*3,4*0,15		2,55000		
		Kabinet mezi 317 a 318 :		2,09100		
		(0,7+0,7+0,7+0,7+0,6+0,7)*3,4*0,15				
		320 : (1,8+0,8+0,8+0,6+0,4+0,6)*3,4*0,15		2,55000		
		149 : (1,2+0,45+0,45)*3,4*0,15		1,07100		
		147 : (0,45+0,45+0,45)*3,4*0,15		0,68850		
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 524,75
8	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	14,25000	107,00	1 524,75
		149 : 3*1,5		4,50000		
		147 : 6,5*1,5		9,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 249,66
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,02781	743,00	2 249,66
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				67 471,05

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	07	Změnový list č.07 Bourání a zapravení šachet VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	20,84370	651,00	13 569,25
11	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	83,37480	311,00	25 929,56
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,84370	220,00	4 585,61
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	270,96810	15,00	4 064,52
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,84370	5,00	104,22
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	83,37480	34,00	2 834,74
16	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	20,84370	486,00	10 130,04
17	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	20,84370	300,00	6 253,11

Celkem						104 931,09
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	08	Změnový list č.08 Sdk podhledy a kastle navíc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 842,60
1	347011001R00	Předstěna SDK,lepená,1x opl., RB 12,5 mm	m2	21,50000	414,00	8 901,00
		luxfery do chodby : 21,5*0,5*2		21,50000		
2	342267113R00	Obklad sádkokartonem dvoustranný do 0,75/0,75m	m	48,53000	720,00	34 941,60
		odečet z rozpočtu : -299		-299,00000		
		233 : 7*2		14,00000		
		12,3		12,30000		
		234 : 7*2		14,00000		
		5,9		5,90000		
		235 : 7,*2		14,00000		
		11,7		11,70000		
		237 : 7*2		14,00000		
		8,8		8,80000		
		238 : 7*2		14,00000		
		10		10,00000		
		240 : 7,5		7,50000		
		7		7,00000		
		ředit : 7,5		7,50000		
		317 : 7*2		14,00000		
		12,2		12,20000		
		318 : 7*2		14,00000		
		8,6		8,60000		
		319 : 7*2		14,00000		
		5,9		5,90000		
		321 : 7*2		14,00000		
		3		3,00000		
		322 : 7*2		14,00000		
		6,8		6,80000		
		146 : 12,25		12,25000		
		7*2		14,00000		
		147 : 8,95		8,95000		
		7*2		14,00000		
		148 : 8,55		8,55000		
		7*2		14,00000		
		149 : 11,8		11,80000		
		7*2		14,00000		
		141 : 2,78		2,78000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 999,00
3	416093134R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD,1xRFI 12,5 mm	m2	11,66500	600,00	6 999,00
		222 : 5,5*0,15		0,82500		
		142 : 5,6*0,4		2,24000		
		143 : 3,2*0,4		1,28000		
		chodba 2NP : (2+2,6+3,8+3+,8)*0,6		7,32000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 075,40
4	767587001R00	Podhledy minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	22,50000	600,00	13 500,00
		222 : 22,5		22,50000		
5	771578011R00	Spára strop- stěna, akrylátem	m	19,18000	30,00	575,40

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	08	Změnový list č.08 Sdk podhledy a kastle navíc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						64 917,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	10	Změnový list č.11 Servrovna pavilonu D1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 055,30
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm	m2	8,50000	889,00	7 556,50
		2,5*3,4		8,50000		
2	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	2,40000	1 187,00	2 848,80
		desky standard tl. 12,5 mm				
3	34999998	Úprava podlahy a stěn po montáži plastové stěny		10,50000	300,00	3 150,00
		2,4+2,4+2,85+2,85		10,50000		
4	34999999	D+M atypické plastové stěny	kpl	1,00000	42 500,00	42 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				873,00
5	971033161R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 60 cm, MVC	kus	1,00000	176,00	176,00
6	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,00000	697,00	697,00
Díl: M21		Elektromontáže				1 800,00
7	M21	Přesun napájení serveru	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
Celkem						58 728,30

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	11	Změnový list č.12 Kabel pro chlazení VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				10 418,00
1	M21	cyky 5cx10	m	68,00000	139,00	9 452,00
2	M212	krabice 6454-30	ks	2,00000	483,00	966,00

Celkem						10 418,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	12	Změnový list č.13 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
Díl: M21		Elektromontáže				140 543,00
	1	doplnění ovládání pro invalidy v 3.NP m.č.314 komplet				9 944,00
		cyky 5x1,5	m	11,00000	44,00	484,00
		demontáž krabice KU 1901	ks	2,00000	32,00	64,00
		krabice KU 1901	ks	6,00000	64,00	384,00
		krabice KU 1903	ks	1,00000	154,00	154,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	10,00000	45,00	450,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	7,00000	50,00	350,00
		úprava stávajících rozvodů vypínač,zásuvka do výšky 1m	sa	1,00000	540,00	540,00
		signalizační sada ABB pro invalidy	ks	1,00000	7 138,00	7 138,00
		oživení,odzkoušení a nastavení zařízení	ks	1,00000	380,00	380,00
	2	doplnění ovládání pro invalidy v 1.NP jen kabeláž				2 803,00
		cyky 5x1,5	m	22,00000	44,00	968,00
		krabice KU 1903	ks	4,00000	154,00	616,00
		krabice VDT	ks	1,00000	209,00	209,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	18,00000	45,00	810,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	4,00000	50,00	200,00
	3	doplnění parapetního žlabu v 3.NP m.č.313				3 198,00
		parapetní žlab 90x55	ks	3,00000	782,00	2 346,00
		koleno žlabu	ks	1,00000	158,00	158,00
		spojka žlabu	ks	2,00000	84,00	168,00
		ukončení žlabu	ks	1,00000	84,00	84,00
		tvárování montážního dílu	ks	2,00000	81,00	162,00
		hmoždinky do zdi fi 8	ks	20,00000	14,00	280,00
	4	provizorní osvětlení chodby 1.NP				4 425,00
		montáž stávajících svítidel 4x18W	ks	7,00000	280,00	1 960,00
		cyky 3x1,5	m	55,00000	35,00	1 925,00
		přepojení do rozvaděče R1-D1/1	ks	1,00000	540,00	540,00
	5	provizorní připojení rozvaděčů v D1 do stávajícího rozvaděče RH				6 856,00
		rozvaděč R1-D1/3,R1-D1/2,R1-D1/1,R2-D1/1,výtah,VZT	ks	6,00000	776,00	4 656,00
		úprava stávajícího stavu rozvaděče RH	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
	6	provizorní připojka pro RACK v 1.NP místnost slabo				3 363,00
		lišťová krabice	ks	1,00000	83,00	83,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	12	Změnový list č.13 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
		1zásuvka	ks	1,00000	100,00	100,00
		cyky 3cx2,5	m	48,00000	55,00	2 640,00
		připojení do rozvaděče R1-D1/1	ks	1,00000	540,00	540,00
6		přidání zásuvek v kabinetu 3.NP vedle m.č.317				885,00
		cyky 3cx2,5	m	2,00000	55,00	110,00
		krabice KU 1901	ks	2,00000	64,00	128,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.	ks	1,00000	266,00	266,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	1,00000	45,00	45,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	2,00000	50,00	100,00
7		přidání zásuvek v kabinetu 3.NP m.č.307				3 152,00
		cyky 3cx2,5	m	20,00000	55,00	1 100,00
		krabice KU 1901	ks	3,00000	64,00	192,00
		krabice VDT	ks	1,00000	209,00	209,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.	ks	1,00000	266,00	266,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot. S přep.	ks	1,00000	909,00	909,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	2,00000	45,00	90,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	3,00000	50,00	150,00
8		doplnění ventilátorů a relé do úklidové místnosti a WC učitelé v 2.NP				2 906,00
		ventilátor 120AŽ	ks	2,00000	1 052,00	2 104,00
		časové relé	ks	2,00000	401,00	802,00
9		doplnění elektroinstalace v 1.NP m.č.149 dílna žáků				16 750,00
		cyky 5x2,5	m	6,00000	55,00	330,00
		cyky 3x2,5	m	66,00000	55,00	3 630,00
		cyky 3x1,5	m	32,00000	35,00	1 120,00
		krabice KU 1901	ks	15,00000	64,00	960,00
		krabice KU 1903	ks	2,00000	154,00	308,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	14,00000	45,00	630,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	15,00000	50,00	750,00
		jednozásuvka VDT p.o. B	ks	14,00000	277,00	3 878,00
		jednozásuvka VDT p.o.S s přep.	ks	1,00000	1 117,00	1 117,00
		vypínač č.1 VDT p.o. B	ks	1,00000	247,00	247,00
		dozbrojení rozvaděče R1-D1/1 vč.zapojení	sa	1,00000	3 780,00	3 780,00
10		doplnění elektroinstalace v 1.NP m.č.148 cvičná kuchyně				5 388,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	12	Změnový list č.13 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
		cyky 5x2,5	m	10,00000	55,00	550,00
		sporáková kombinace p.o. IP55	ks	4,00000	838,00	3 352,00
		cysy 5x2,5	m	10,00000	65,00	650,00
		krabice VDT	ks	4,00000	209,00	836,00
11		přidání zásuvek v kabinetu 1.NP vedle m.č.142				885,00
		cyky 3cx2,5	m	2,00000	55,00	110,00
		krabice KU 1901	ks	2,00000	64,00	128,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.	ks	1,00000	266,00	266,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	1,00000	45,00	45,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	2,00000	50,00	100,00
12		přidání zásuvek v kabinetu 1.NP vedle m.č.149				6 350,00
		cyky 3cx2,5	m	40,00000	55,00	2 200,00
		cyky 3x1,5	m	10,00000	35,00	350,00
		krabice KU 1901	ks	3,00000	64,00	192,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.	ks	1,00000	266,00	266,00
		vypínač č.7 T B p.o. komplet	ks	1,00000	222,00	222,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	15,00000	45,00	675,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	3,00000	50,00	150,00
		dozbrojení rozvaděče R1-D1/1 vč.zapojení	sa	1,00000	2 059,00	2 059,00
						0,00
13		změna využívání m.č.147 v 1.NP z dílny keramiky na učebnu				31 147,00
		svítidlo č.3	ks	-3,00000	1 371,00	
		zásuvka VDT p.o. B	ks	-4,00000	277,00	
		vypínač č.1 VDT p.o.B	ks	-1,00000	247,00	
		cyky 5x6	m	-42,00000	94,00	
		svítidlo č.4	ks	12,00000	1 457,00	17 484,00
		svítidlo č.1	ks	2,00000	1 460,00	2 920,00
		dvozásuvka T B poot.	ks	2,00000	236,00	472,00
		dvozásuvka T S poot.s přep.	ks	2,00000	909,00	1 818,00
		jednozásuvka T B	ks	1,00000	228,00	228,00
		vypínač č.1 T B	ks	2,00000	222,00	444,00
		vypínač č.5 T B	ks	1,00000	281,00	281,00
		žaluziové tlačítko T B	ks	1,00000	390,00	390,00
		krabice 1901	ks	3,00000	64,00	192,00
		krabice 1901 do SDK	ks	1,00000	84,00	84,00
		krabice VDT	ks	4,00000	209,00	836,00
		cyky 3x1,5	m	52,00000	35,00	1 820,00
		cyky 3x2,5	m	34,00000	55,00	1 870,00
		cyky 5x1,5	m	7,00000	44,00	308,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	8,00000	45,00	360,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D1 vícepráce
R:	12	Změnový list č.13 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	3,00000	50,00	150,00
		úpravy v rozvaděči R2-D1/1	sa	1,00000	1 490,00	1 490,00
14		změna zásuvek a vypínačů 3.NP WC invalidi,sklad				900,00
		jednozásuvka T B	ks	2,00000	228,00	456,00
		vypínač č.1 T B	ks	2,00000	222,00	444,00
15		změna zásuvek a vypínačů 2.NP WC ,2xsklad,úklidová komora,3xumyvárna				2 016,00
		jednozásuvka T B	ks	3,00000	228,00	684,00
		vypínač č.1 T B	ks	6,00000	222,00	1 332,00
16		změna zásuvek a vypínačů 1.NP WC ,3xsklad,úklidová komora				2 022,00
		jednozásuvka T B	ks	4,00000	228,00	912,00
		vypínač č.1 T B	ks	5,00000	222,00	1 110,00
17		změna svítidel v 1,3.NP předsín WC				6 088,00
		svítidlo LED 54W,IP65,IK10	ks	4,00000	1 522,00	6 088,00
18		souběžný provoz starého a nového rozvaděče R1-D1/1				5 400,00
		zjištění stáv.stavu a postupné přepojování z důvodu napájení i jiného pavilonu	hod	20,00000	270,00	5 400,00
19		elektroinstalace výtahové šachty a místnosti před ní				5 865,00
		svítidlo 3	ks	2,00000	1 371,00	2 742,00
		svítidlo 5	ks	1,00000	1 528,00	1 528,00
		spínač č.1 VDT NO	ks	2,00000	247,00	494,00
		zásuvka VDT NO	ks	1,00000	193,00	193,00
		cyky 3x1,5	m	14,00000	35,00	490,00
		krabice VDT IP54	ks	2,00000	209,00	418,00
20		provizorní připojení VZT jednotek na pavilonu D1,D				20 200,00
		rozvaděč	ks	1,00000	8 540,00	8 540,00
		připojení do stávajícího RH	ks	1,00000	3 880,00	3 880,00
		provizorní připojení nových kabelů	ks	1,00000	2 640,00	2 640,00
		odzkoušení	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
		demontáž	ks	1,00000	1 440,00	1 440,00
		revize	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00

140 543,00

Rekapitulace změnových listů pavilonu D

Technický změnový listu (TZL)		bez DPH	DPH	s DPH	Dot./ nedot.
Registrač. číslo	název změny				
D/01/12	Provedení SDK podhledů ve třídách	25 745,12	5 406,48	31 151,60	N
D/02/13	Instalační předstěny, rozvody ve stropěch	69 010,62	14 492,23	83 502,85	N
D/03/14	Ocelový rám pro VZT jednotku	179 261,61	37 644,94	216 906,55	D
D/04/15	SDK kastlíky	11 941,20	2 507,65	14 448,85	D
D/05/16	SLP zásuvky, provizorní přepojení	79 046,10	16 599,68	95 645,78	N
D/06/17	Úpravy silnoproudých instalací	108 551,00	22 795,71	131 346,71	N
D/07/18	Kabel VZT	8 472,00	1 779,12	10 251,12	N
Celkem pavilon D		482 027,65	101 225,81	583 253,46	

Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík

Datum a podpis: 24.1.2020

ZástupceTDO, AD: Ing. Jan Vejřasa

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář

Datum a podpis: 24.1.2020

Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová

Datum a podpis: 24.1.2020





TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/01/12	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OWV ZH:	Pořadové číslo TZL 12	
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel	
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel	
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD	
Název změny: Provedení SDK podhledů ve třídách					
Důvod změny: - Ve třídách, kde byl demontován podhled, mělo být dle PD provedeno doplnění omítek stropů. Bylo dohodnuto neprovádět opravu, ale provést nový SDK podhled z důvodu křivosti stropních konstrukcí.					
Popis změny: - Stropní panely vykazovaly spáry někdy až 80 mm tyto by bylo nutné vyplnit, celý strop přebandážovat a teprve provést omítku stropu – vznikly by vícepráce větší, než když se provede strop z SDK. - Provedení SDK stropu zajišťuje naprostou rovinatost stropu průhyb panelů byl až 50 mm. - Časová úspora, pokud by se prováděly omítky došlo by k časovému prodloužení jednotlivých etap.					
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet					
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 272 771,72 Kč bez DPH, DPH 21% 57 282,06 Kč, 330 053,78 Kč vč.DPH méněpráce: -247 026,60 bez DPH, DPH 21% 51 875,59 Kč, 298 902,19 Kč vč.DPH rozdíl = výsledná cena: + 25 745,12 Kč bez DPH, DPH 21% 5 406,47 Kč, 31 151,59 Kč vč.DPH Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)					
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE Vyplní AD / DOD			
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík					
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová					SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):					
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD				



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/02/13	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 13
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kaminky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Instalační předstěny, rozvody ve stropích				
Důvod změny: - Při realizaci bylo zjištěno, že některé příčky nejsou oproti původní dokumentaci z roku 1988 vyzděny z CD-INA, ale jsou z betonových příčkových panelů. V některých místech bylo pro rozvody silnoproudých a slaboproudých instalací nutno přizdít předstěny, tak aby nebyla narušena stabilita betonových příček. - Pokud by se drážkovalo do betonových panelů pro chráničky pr. 40 mm, došlo by k přerušení výztuže a byla by narušena statika betonových příček. - V původní PD bylo počítáno, že se kabeláže svídel provedou bez nutnosti pomocných otvorů případně pomocí lišt toto nebylo možné jak technicky, tak esteticky.				
Popis změny: Byly provedeny SDK předstěny pro kabeláže, ve stropě se kabeláže provedly v dutinách stropních panelů.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 69 010,62 Kč bez DPH, DPH 21% 14 492,23 Kč, 83 502,85 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 69 010,62 Kč bez DPH, DPH 21% 14 492,23 Kč, 83 502,85 Kč vč.DPH			Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)	
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE Vyplní AD / DOD		
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD				



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/03/14	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 14
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kaminky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Ocelový rám pro VZT jednotku				
Důvod změny: -Při provedení sond do střechy bylo zjištěno, že při vybourání otvorů ve velikostech potřebných pro vedení VZT rozvodů od VZT jednotky dojde ke snížení únosnosti stropní a střešní konstrukce a tyto nedokážou přenést zatížení od VZT jednotky. - Pro zachování statické stability střechy bude jednotka VZT umístěna na samonosný ocelový rám vyneseny ze středního do krajového průvlaku dále bude jednotka otočena o 90°, tak aby potrubí prostupující střechou méně oslabilo střešní i stropní panely.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 179 261,61 Kč bez DPH, DPH 21% 37 644,94 Kč, 216 906,55 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 179 261,61 Kč bez DPH, DPH 21% 37 644,94 Kč, 216 906,55 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE		Vyplní AD / DOD
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/04/15	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 15
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kaminky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: SDK kastlíky				
Důvod změny: - Ve třídách, a především na chodbách se z důvodu zachování co největší světlé výšky, budou provedeny rozdílně vysoké plochy kazetového podhledu. - Z důvodu estetiky bylo dohodnuto o rozšíření rozsahu obkladu VZT potrubí.				
Popis změny: - Ve vstupu do školky bude proveden SDK minerální podhled. - Doplnění čel kazetových podhledů. - Doplnění obkladu VZT potrubí.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 11 941,20 Kč bez DPH, DPH 21% 2 507,65 Kč, 14 448,85 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 11 941,20 Kč bez DPH, DPH 21% 2 507,65 Kč, 14 448,85 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vytvořil změnu stavebního povolení před dokončením:		NE Vyplní AD / DOD		
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas				
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík				
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář				
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová				
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/05/16	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 16
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: SLP zásuvky, provizorní přepojení				
Důvod změny: - Navýšení počtu SLP zásuvek v kabinetech učitelů. - Ve vstupních dveřích nebude osazen nový elektromechanický zámek.				
Popis změny: - V průběhu výstavby byl vyjádřen požadavek uživatele na navýšení počtu SLP zásuvek v kabinetech učitelů. - Bylo zjištěno, že od doby vytvoření PD byly již vyměněny vstupní dveře do MŠ a jsou již osazeny patřičným elektromechanickým zámkem.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 79 046,10 Kč bez DPH, DPH 21% 16 599,68 Kč, 95 645,78 Kč vč.DPH méněpráce: - 0 Kč bez DPH, DPH 21% 0 Kč, 0 Kč vč. DPH rozdíl = výsledná cena: + 79 046,10 Kč bez DPH, DPH 21% 16 599,68 Kč, 95 645,78 Kč vč.DPH			Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)	
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE Vyplní AD / DOD		
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejřtas				
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kučeřík				
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář				
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová				
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/06/17	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 17												
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel												
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel												
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD												
Název změny: Úpravy silnoproudých instalací																
Důvod změny: - Vzhledem k jiným požadavkům na rozvody elektro, než při tvorbě PD byly doplněny požadované rozvody. - Některé třídy byly již opraveny - Pro zachování provozu školy a provádění prací postupně bylo nutné doplnění stávajících a osazení provizorních rozvaděčů																
Popis změny: - Doplnění rozvodů dle požadavků, které vznikly po vytvoření původní PD. - Změna zásuvek a množství zásuvek v třídách, jejichž účel se změnil. - Provizorní přepojení rozvaděčů pro D1 a D.																
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet																
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 15%;">Vliv na cenu:</td> <td style="width: 65%;">ANO</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>vícepráce:</td> <td>172 582,00 Kč bez DPH, DPH 21% 36 242,22 Kč, 208 824,22 Kč vč.DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td>méněpráce:</td> <td>- 64 031,00 Kč bez DPH, DPH 21% 13 446,51 Kč, 77 477,51 vč. DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">rozdíl = výsledná cena: + 108 551,00 Kč bez DPH, DPH 21% 22 795,71 Kč, 131 346,71 Kč vč.DPH</td> <td>Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)</td> </tr> </table>					Vliv na cenu:	ANO		vícepráce:	172 582,00 Kč bez DPH, DPH 21% 36 242,22 Kč, 208 824,22 Kč vč.DPH		méněpráce:	- 64 031,00 Kč bez DPH, DPH 21% 13 446,51 Kč, 77 477,51 vč. DPH		rozdíl = výsledná cena: + 108 551,00 Kč bez DPH, DPH 21% 22 795,71 Kč, 131 346,71 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)
Vliv na cenu:	ANO															
vícepráce:	172 582,00 Kč bez DPH, DPH 21% 36 242,22 Kč, 208 824,22 Kč vč.DPH															
méněpráce:	- 64 031,00 Kč bez DPH, DPH 21% 13 446,51 Kč, 77 477,51 vč. DPH															
rozdíl = výsledná cena: + 108 551,00 Kč bez DPH, DPH 21% 22 795,71 Kč, 131 346,71 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)														
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE Vyplní AD / DOD														
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík																
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME															
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):																
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD															



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE „MODERNIZACE VZDUCHOTECHNIKY A ELEKTROINSTALACE ZŠ SVÁŽNÁ“,

Navrhovatel změny Huslík s.r.o. Masná 527/7f 602 00 Brno	Registrační číslo Technického změnového listu (TZL) : D/7/18	Index navrhovatele DOD	Číslo SO nebo PS O:SML143/2019/OVV ZH:	Pořadové číslo TZL 18
Index navrhovatele změny: OBJ...objednatel TDO...technický dozor objednatel DOD...dodavatel AD...autorský dozor ZŠZákladní škola, Brno, Kamínky 5, příspěvková organizace	Datum vydání TZL :	24.1.2020		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí TZL :			vyplní objednatel
	Časový dopad oproti původnímu řešení:	NE		vyplní DOD
Název změny: Kabel pro napájení chlazení VZT jednotky pavilonu D				
Důvod změny: - Realizační PD nepočítá s chlazením vzduchu nasávaného ze střechy. Jednotku lze v budoucnu dovybavit chladicím modulem, ale již nebude možné přes dokončené chodby dotáhnout napájecí kabel. Rozhodnuto o provedení při současné rekonstrukci.				
Popis změny: - Bude doplněn kabel pro napájení chlazení VZT jednotky.				
Přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet				
Vliv na cenu: ANO vícepráce: 8 472,00Kč bez DPH, DPH 21% 1 779,12 Kč, 10 251,12 Kč vč.DPH méněpráce: 0,- Kč rozdíl = výsledná cena: + 8 472,00 Kč bez DPH, DPH 21% 1 779,12 Kč, 10 251,12 Kč vč.DPH		Vyplní DOD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		NE		Vyplní AD / DOD
Zástupce DOD: Ing. Miroslav Kupčík				
Zástupce TDO, AD: Ing. Jan Vejtas	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Petr Kuččík	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce ZŠ: Mgr. Petr Punčochář	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Zástupce OBJ: Ing. Jana Drápalová	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME			
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. ZH, 4. AD			

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	03	Pavilon D vícepráce
R:	01	Změnový list č.12 SDK podhled záměna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				272 771,72
1	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm	m2	456,14000	598,00	272 771,72

3NP :

325 : 66,49

66,49000

324 : 65,51

65,51000

322 : 49,7

49,70000

2NP :

218 : 63,3

63,30000

1NP :

129 : 90,65

90,65000

128 : 48,46

48,46000

chodba : 22,76

22,76000

sborovna : 49,27

49,27000

Celkem						272 771,72
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Méněpráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	04	Pavilon D méněpráce
R:	001	Změnový list č.01 SDK podhled záměna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-247 026,60
1	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr stropů	m2	433,38000	-70,00	-30 336,60
		3NP :				
		325 : 66,49		66,49000		
		324 : 65,51		65,51000		
		322 : 49,7		49,70000		
		2NP :				
		218 : 63,3		63,30000		
		1NP :				
		129 : 90,65		90,65000		
		128 : 48,46		48,46000		
		sborovna : 49,27		49,27000		
2	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	433,38000	-500,00	-216 690,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 433,38000		433,38000		
Celkem						-247 026,60

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	03	Pavilon D vícepráce
R:	02	Změnový list č.13 Předstěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 010,97
1	310271620R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm 128 : 0,9*2,05*0,2 chodba : 0,9*2,05*0,2	m3	0,73800 0,36900 0,36900	6 830,00	5 040,54
2	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přístřelenými kotvami Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,06000*1,2 4*2	m	52,47200 44,47200 8,00000	82,20	4 313,20
3	346275112R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm 325 : 1,6*3,4 326 : 1,5*3,4 302 : (1,5+1,1+1,1)*3,4 219 : (1+0,8+0,8)*3,4 128 : 1,5*3,4	m2	37,06000 5,44000 5,10000 12,58000 8,84000 5,10000	395,50	14 657,23
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 274,95
4	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,06000 128 : 0,9*2,05*2 chodba : 0,9*2,05*2	m2	44,44000 37,06000 3,69000 3,69000	430,00	19 109,20
5	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 44,44000	m2	44,44000 44,44000	176,00	7 821,44
6	63180001.AR	Sítovina sklotextilní Baumit openTex 4x4 mm, 1x50m sklotextilní sítovina, gramáž 145 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 44,44000*1,1	m2	48,88400 48,88400	27,50	1 344,31
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				420,04
7	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační 3,4*2	m	6,80000 6,80000	50,00	340,00
8	28350202R	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,80000*1,1	m	7,48000 7,48000	10,70	80,04
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				798,00
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,00000	133,00	798,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 296,00
10	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 130 : 1,5*1 (3,36-1,5)*3,4	m2	1,50000 6,32400	158,50	1 240,10
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 128 : 0,9*2 chodba : 0,9*2	m2	3,60000 1,80000 1,80000	368,50	1 326,60
12	968072745R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. do 2 m2 1,5*2,6	m2	3,90000 3,90000	187,00	729,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 854,58
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,84197	743,00	2 854,58
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 356,08
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,89036	651,00	1 881,62
15	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	11,56142	311,00	3 595,60
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,89036	220,00	635,88
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,57463	15,00	563,62
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,89036	5,00	14,45
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,56142	34,00	393,09

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	03	Pavilon D vícepráce
R:	02	Změnový list č.13 Předstěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,89036	486,00	1 404,71
21	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,89036	300,00	867,11

Celkem						69 010,62
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	03	Pavilon D vícepráce
R:	03	Změnový list č.14 Statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				179 261,61
1	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	64,00000	212,00	13 568,00
		OC 4 : 16		16,00000		
		OC 3 : 16*3		48,00000		
2	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 395,64800	53,00	73 969,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,12355*1000		123,55200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,44959*1000		449,59200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,96000*28,9		114,44400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,70806*1000		708,06000		
3	76799999	Pozinkování ocelové konstrukce	kg	1 395,64800	30,00	41 869,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1395,64800		1 395,64800		
4	13383420R	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,12355	26 640,00	3 291,37
		0,0104*(2,7*4)*1,1		0,12355		
5	13482720R	Tyč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,44959	27 090,00	12 179,39
		0,0262*(7,8*2)*1,1		0,44959		
6	14135368R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 127x8,0 mm	m	3,96000	1 049,00	4 154,04
		(0,9*4)*1,1		3,96000		
7	15417040R	Profil L nerovnoramenný S235 200x100x10 mm	t	0,70806	37 730,00	26 715,10
		(1,2*6*1,1)*0,023		0,18216		
		(0,25*12*1,1)*0,023		0,07590		
		kotevní plechy : 4*0,045		0,18000		
		spoje : 8*0,03		0,24000		
		šrouby : 0,03		0,03000		
8	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 757,46680	2,00	3 514,93
Celkem						179 261,61

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	03	Pavilon D vícepráce
R:	08	Změnový list č.15 Sdk předstěny a kastle navíc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 941,20
1	347011001R00	Předstěna SDK,lepená,1x opl., RB 12,5 mm	m2	13,00000	414,00	5 382,00
		luxfery do chodby :				
		3np : 8*0,5*2		8,00000		
		2np : 5*0,5*2		5,00000		
2	342267113R00	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,75/0,75m	m	9,11000	720,00	6 559,20
		odečet z rozpočtu : -230,29		-230,29000		
		301 : 7*2		14,00000		
		9,5		9,50000		
		302 : 6		6,00000		
		0				
		304 : 7,*2		14,00000		
		0				
		322 : 7,2*2		14,40000		
		0				
		324 : 7,2*2		14,40000		
		8,7		8,70000		
		325 : 7,2*2		14,40000		
		9		9,00000		
		326 : 7,2*2		14,40000		
		12,3		12,30000		
		218 : 4,8		4,80000		
		6,5		6,50000		
		219 : 4		4,00000		
		0				
		241 : 7,2*2		14,40000		
		8,9		8,90000		
		242 : 7,2*2		14,40000		
		9,4		9,40000		
		129 : 7*2		14,00000		
		12,3		12,30000		
		128 : 7,2		7,20000		
		6,2*2		12,40000		
Celkem						11 941,20

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	04	Změnový list č.16 SLP

Název	Mj	množství	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Propojování stávající kabeláže pro zvonky, hodiny								
zjišťování rozvodů, možnosti propojení, přepojení	kpl	1	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
Instalace nového vedení pro katedra PC, učebna - doplnění projektu								
U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	72	8,00	576,00	15,20	1 094,40	23,20	1 670,40
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, do zdi včetně příslušenství, včetně ii	ks	2	189,00	378,00	136,00	272,00	325,00	650,00
Keystone RJ45 Cat 6 UTP	ks	4	78,00	312,00	56,00	224,00	134,00	536,00
Instalace nového vedení pro kabinet IT - 2.NP - doplnění projektu								
U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	40	8,00	320,00	15,20	608,00	23,20	928,00
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, do zdi včetně příslušenství, včetně ii	ks	2	189,00	378,00	136,00	272,00	325,00	650,00
Keystone RJ45 Cat 6 UTP	ks	4	78,00	312,00	56,00	224,00	134,00	536,00
TRUBKA PVC ø36mm	m	40	11,10	444,00	32,00	1 280,00	43,10	1 724,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	2	5,10	10,20	66,00	132,00	71,10	142,20
Provizorní propojení rozhlasu								
KABEL PRAFlaDur 2x2.5 -hnědý kabel PH120-R dle ZP-27/2008,	m	450	29,20	13 140,00	20,00	9 000,00	49,20	22 140,00
LSOH J-H(St)H 2x2x0,8	m	180	42,00	7 560,00	16,80	3 024,00	58,80	10 584,00
HL P1 10 VČ. ŠROUBU DO BETONU HL S 7,5*82; max. vzdálenost úchy	ks	400	7,80	3 120,00	11,00	4 400,00	18,80	7 520,00
zjišťování trasy, propjení, sprovoznění, odzkoušení	kpl	1	0,00	0,00	2 300,00	2 300,00	2 300,00	2 300,00
Přepojení optického vedení - přípojka internetu NETBOX								
Optický kabel, singlemode 09/125, 8 vláken.	m	18	9,60	172,80	18,20	327,60	27,80	500,40

Ochrana sváru smrštiteľná teplem, 60mm	ks	8	6,00	48,00	35,00	280,00	41,00	328,00
Pigtail 09/125 LC/UPC SM, 1m	ks	8	38,00	304,00	250,00	2 000,00	288,00	2 304,00
zjišťování trasy, propjení, zprovoznění, odzkoušení	kpl	1	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00

Přetažení optického vedení 3.NP- RACK budova C do DR1 - zprovoznění

Ochrana sváru smrštiteľná teplem, 60mm	ks	4	6,00	24,00	35,00	140,00	41,00	164,00
Pigtail 09/125 LC/UPC SM, 1m	ks	4	38,00	152,00	250,00	1 000,00	288,00	1 152,00
přetažení trasy, propjení, zprovoznění, odzkoušení	kpl	1	0,00	0,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00

Provizorní proj datové kabeláže mezi RACK DR3-DR1 a RACK 3.NP - DR3

U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	45	8,00	360,00	15,20	684,00	23,20	1 044,00
přetažení trasy, propjení, zprovoznění, odzkoušení	kpl	1	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00

Provizorní proj datové kabeláže kabinety 2.NP

U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	36	8,00	288,00	15,20	547,20	23,20	835,20
přetažení trasy, propjení, zprovoznění, odzkoušení	kpl	1	0,00	0,00	800,00	800,00	800,00	800,00

Instalace nového vedení pro kabinety IT - 2.NP, 3.NP, 2.NP HDMI tabule - doplnění projektu

2.NP - U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	150	8,00	1 200,00	15,20	2 280,00	23,20	3 480,00
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, do zdi včetně příslušenství, včetně ii	ks	2	189,00	378,00	136,00	272,00	325,00	650,00
Keystone RJ45 Cat 6 UTP	ks	4	78,00	312,00	56,00	224,00	134,00	536,00
TRUBKA PVC ø36mm	m	10	11,10	111,00	32,00	320,00	43,10	431,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	2	5,10	10,20	66,00	132,00	71,10	142,20
DRÁŽKA VE ZDIVU 30x25mm	m	10	0,00	0,00	40,00	400,00	40,00	400,00

3.NP - U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, Cat 6, LSZH	m	284	8,00	2 272,00	15,20	4 316,80	23,20	6 588,80
Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, do zdi včetně příslušenství, včetně ii	ks	2	189,00	378,00	136,00	272,00	325,00	650,00
Keystone RJ45 Cat 6 UTP	ks	4	78,00	312,00	56,00	224,00	134,00	536,00
TRUBKA PVC ø36mm	m	10	11,10	111,00	32,00	320,00	43,10	431,00
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	2	5,10	10,20	66,00	132,00	71,10	142,20
DRÁŽKA VE ZDIVU 30x25mm	m	10	0,00	0,00	40,00	400,00	40,00	400,00

2.NP - HDMI"

TRUBKA PVC ø50mm

m

Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6 UTP, do zdi bez příslušenství, včetně inst: ks

KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ

ks

5	19,70	98,50	35,00	175,00	54,70	273,50
1	126,00	126,00	109,00	109,00	235,00	235,00
2	5,10	10,20	66,00	132,00	71,10	142,20
		33 228,10		45 818,00		79 046,10

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	12	Změnový list č.17 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
Díl: M21		Elektromontáže				
	19	přívod pro klimatizaci pro RACK v 1.NP místnost vedle výtahu				3 920,00
		cyky 3x2,5	m	32,00000	55,00	1 760,00
		krabice VDT	ks	2,00000	209,00	418,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	10,00000	45,00	450,00
		prostup zdí	ks	4,00000	188,00	752,00
		zapojení kabelu v rozvaděči R2-D1/1	ks	1,00000	540,00	540,00
	20	přívod pro klimatizaci pro RACK v 1.NP místnost vedle rozvodny				3 242,00
		cyky 3x2,5	m	28,00000	55,00	1 540,00
		krabice VDT	ks	2,00000	209,00	418,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	4,00000	45,00	180,00
		prostup zdí	ks	3,00000	188,00	564,00
		zapojení kabelu v rozvaděči R1-D1/1	ks	1,00000	540,00	540,00
	21	doplnění ventilátorů a relé do úklidové místnosti a WC učitelé v 1.NP				3 486,00
		ventilátor 120AŽ	ks	2,00000	1 052,00	2 104,00
		časové relé	ks	2,00000	401,00	802,00
		upravení kabeláže	ks	2,00000	290,00	580,00
	22	změna užívání místnosti naproti výměníku v 1.NP ze skladu na kabinet				17 209,00
		svítidlo č.4	ks	4,00000	1 457,00	5 828,00
		dvojzásuvka T B poot.	ks	3,00000	236,00	708,00
		dvojzásuvka T S poot.s přep.	ks	3,00000	909,00	2 727,00
		vypínač č.6 T B	ks	1,00000	228,00	228,00
		vypínač č.5B T B	ks	1,00000	380,00	380,00
		krabice 1901	ks	8,00000	64,00	512,00
		krabice VDT	ks	4,00000	209,00	836,00
		cyky 3x1,5	m	20,00000	35,00	700,00
		cyky 3x2,5	m	72,00000	55,00	3 960,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	12,00000	45,00	540,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	5,00000	50,00	250,00
		úpravy v rozvaděči R2-D1/1	sa	1,00000	540,00	540,00
	23	provizorní ukončení kabeláže na chodbě v 1.NP - D1 kvůli zprovoznění chodby				8 640,00
		ukončení kabelů, vyvěšení atd.	hod	32,00000	270,00	8 640,00
	24	výměna ventilátoru ve výměníku				8 040,00
		demontáž původního ventilátoru vč. Odpojení	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	12	Změnový list č.17 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
		osazení nového ventilátoru vč.klapky,upravení prostupu a připojení	ks	1,00000	6 960,00	6 960,00
	25	přepojení stávajícího rozvaděče R3-D1/1 na chodbě				1 380,00
		zjištění stávajícího stavu a přepojení	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
	26	dílčí revize v 1.NP kvůli postupnému zprovoznování				2 800,00
		dílčí revize	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
	27	doplnění rozvaděče R2-D1/1				2 240,00
		dozbrojení (jistič s nadproudovou ochranou)	ks	1,00000	2 240,00	2 240,00
	28	doplnění rozvaděče R1-D1/1				3 450,00
		dozbrojení (jistič s nadproudovou ochranou,jističe pro zásuvky)	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00
D	29	provizorní připojení rozvaděčů v D do stávajícího rozvaděče RH				13 705,00
		připojení rozvaděčů vč.doplnění jističů R1-D/3,R1-D/2,R1-D/1,2xVZT	ks	5,00000	2 301,00	11 505,00
		úprava stávajícího stavu rozvaděče RH	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
	30	přesunutí regulačních boxů z místnosti na chodbu v 1,2,3.NP				9 620,00
		přesunutí boxů (prodloužení kabeláže)	ks	10,00000	962,00	9 620,00
	31	doplnění elektroinstalace ve skladu a sprše v 1.NP				2 969,00
		cyky 3x2,5	m	10,00000	55,00	550,00
		cy6 zž	m	30,00000	32,00	960,00
		krabice KU 1901	ks	1,00000	64,00	64,00
		krabice VDT	ks	1,00000	209,00	209,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		pospojování sprchy	ks	1,00000	270,00	270,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	14,00000	45,00	630,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	1,00000	50,00	50,00
	32	doplnění zásuvek ve sborovně				2 873,00
		cyky 3cx2,5	m	24,00000	55,00	1 320,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	12	Změnový list č.17 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
		krabice KU 1901	ks	2,00000	64,00	128,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.s přep.	ks	1,00000	909,00	909,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	4,00000	45,00	180,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	2,00000	50,00	100,00
33		provizorní propojení svítidel pro pavilon A v chodbě D 1.NP				1 038,00
		krabice VDT	ks	2,00000	209,00	418,00
		cyky 3x1,5	m	10,00000	35,00	350,00
		odzkoušení svítidel	hod	1,00000	270,00	270,00
34		doplnění parapetního žlabu a rozvodů v 3.NP m.č.305				5 811,00
		cyky 3x2,5	m	18,00000	55,00	990,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.s přep.	ks	1,00000	909,00	909,00
		parapetní žlab 90x55	ks	3,00000	782,00	2 346,00
		koleno žlabu	ks	3,00000	158,00	474,00
		spojka žlabu	ks	2,00000	84,00	168,00
		ukončení žlabu	ks	1,00000	84,00	84,00
		tvarování montážního dílu	ks	4,00000	81,00	324,00
		hmoždinky do zdi fi 8	ks	20,00000	14,00	280,00
35		dozbrojení rozvaděče R1-D/2 vč.připojení kabelů do již funkčního rozvaděče				10 620,00
		dozbrojení,přepojení a připojení	ks	1,00000	8 220,00	8 220,00
		revize	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
36		provizorní připojení RACKU v m.č.218,241,301				10 706,00
		provizorní připojení	hod	28,00000	270,00	7 560,00
		3cx2,5	m	42,00000	55,00	2 310,00
		krabice VDT	ks	4,00000	209,00	836,00
37		doplnění zásuvek v m.č.218				7 206,00
		cyky 3cx2,5	m	68,00000	55,00	3 740,00
		krabice KU 1901	ks	4,00000	64,00	256,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	2,00000	236,00	472,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.s přep.	ks	2,00000	909,00	1 818,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	4,00000	45,00	180,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	4,00000	50,00	200,00
		ukončení a zapojení kabelů v rozvaděči	ks	1,00000	540,00	540,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	12	Změnový list č.17 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
38		doplnění zásuvek v m.č.323				2 103,00
		cyky 3cx2,5	m	10,00000	55,00	550,00
		krabice KU 1901	ks	2,00000	64,00	128,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot.s přep.	ks	1,00000	909,00	909,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	4,00000	45,00	180,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	2,00000	50,00	100,00
39		změna svítidel v m.č.302				8 748,00
		svítidlo č.4	ks	4,00000	1 457,00	5 828,00
		svítidlo č.1	ks	2,00000	1 460,00	2 920,00
40		doplnění klimatizace v m.č.219				5 112,00
		cyky 3x4	m	50,00000	66,00	3 300,00
		krabice VDT	ks	2,00000	209,00	418,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	10,00000	45,00	450,00
		prostup zdí	ks	3,00000	188,00	564,00
		zapojení kabelu v rozvaděči R1-D/2	ks	1,00000	380,00	380,00
41		doplnění rozvodů v m.č.219 dle požadavků IT				11 679,00
		cyky 3x2,5	m	66,00000	55,00	3 630,00
		1zásuvka T S	ks	7,00000	248,00	1 736,00
		1zásuvka T S s přep.	ks	3,00000	909,00	2 727,00
		krabice KU 1901	ks	10,00000	64,00	640,00
		sekání drážky 15x25 ve zdivu	m	16,00000	45,00	720,00
		sekání kapsy pro krabici ve zdivu	ks	10,00000	50,00	500,00
		prostup zdí	ks	2,00000	188,00	376,00
		připojení do rozvaděče R1-D/2	ks	1,00000	540,00	540,00
		přesunutí přívodu pro RACK z m.č.218 do 219	hod	3,00000	270,00	810,00
42		doplnění zásuvek pro katedru v m.č.301				3 607,00
		cyky 3cx2,5	m	22,00000	55,00	1 210,00
		krabice lištová pro 2zás.T	ks	2,00000	86,00	172,00
		zásuvka dvojnásobná T B poot.	ks	1,00000	236,00	236,00
		zásuvka dvojnásobná T S poot. S přep.	ks	1,00000	909,00	909,00
		rozvod v katedře	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00
43		neprováděná elektroinstalace v m.č.241,243				22 378,00
		krabice VDT	ks	26,00000	209,00	5 434,00
		vyhledání stávajících rozvodů,prozvonění a odzkoušení	hod	48,00000	270,00	12 960,00
		zakrytí svítidel	ks	24,00000	166,00	3 984,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	12	Změnový list č.17 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce

172 582,00

Měněpráce

S:	190630	ZŠ Svážná vícepráce
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	12	Změnový list č.17 SILNOPROUD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem vícepráce
Díl: M21		Elektromontáže				
	22	změna užívání místnosti naproti výměníku v 1.NP ze skladu na kabinet				-5 039,00
		svítidlo č.3	ks	-3,00000	1 371,00	-4 113,00
		zásuvka VDT p.o. B	ks	-1,00000	277,00	-277,00
		vypínač č.6 VDT p.o.B	ks	-1,00000	294,00	-294,00
		vypínač č.5B VDT p.o.B	ks	-1,00000	355,00	-355,00
	39	změna svítidel v m.č.302				-5 484,00
		svítidlo č.3	ks	-4,00000	1 371,00	-5 484,00
	43	neprováděná elektroinstalace v m.č.241,243				-53 508,00
		svítidlo č.4	ks	-24,00000	1 457,00	-34 968,00
		svítidlo č.1	ks	-4,00000	1 460,00	-5 840,00
		dvojjzásuvka T B poot.	ks	-4,00000	236,00	-944,00
		dvojjzásuvka T S poot.s přep.	ks	-2,00000	909,00	-1 818,00
		jednozásuvka T B	ks	-2,00000	228,00	-456,00
		vypínač č.1 T B	ks	-4,00000	222,00	-888,00
		vypínač č.5 T B	ks	-2,00000	281,00	-562,00
		žaluziové tlačítko T B	ks	-2,00000	390,00	-780,00
		krabice 1901	ks	-18,00000	64,00	-1 152,00
		cyky 3x1,5	m	-80,00000	35,00	-2 800,00
		cyky 3x2,5	m	-60,00000	55,00	-3 300,00

-64 031,00

Vícepráce

S:	190630	ZŠ Svážná
O:	01	Pavilon D vícepráce
R:	11	Změnový list č.18 Kabel pro chlazení VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				8 472,00
1	M21	cyky 5cx10	m	54,00000	139,00	7 506,00
2	M212	krabice 6454-30	ks	2,00000	483,00	966,00

Celkem						8 472,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------